
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01404-1/2022/4

Datum: 17. 3. 2022

Na podlagi četrtega odstavka 23. člena Zakona o Kmetijsko gozdarski zbornici Slovenije (Uradni 

list RS, št. 69/04 – uradno prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 26/08 in 7/09 – odl. US) je 

Vlada Republike Slovenije na 118. redni seji dne 17. 3. 2022 pod točko 1.14 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k tretjemu odstavku 3. člena Sklepa o stopnjah, načinih 

in rokih zbiranja zborničnega prispevka Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije za leto 2022, 

št. 426-1/2015-28, ki ga je svet Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije sprejel 21. 12. 2021.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-03-17T16:41:51+0100
	Janja Garvas Hočevar




